
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice
Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 26 Rady městysu Častolovice

konaná dne 25. 11. 2019 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-26-2019 Rada městyse  Častolovice  souhlasí  s  žádostí  od  paní  Moniky  Růžičkové  na  umístění
atrakcí  v  areálu  Sokolské  zahrady  při  příležitosti  Častolovické  pouti  v  roce  2020  a
pověřuje  starostu  k  přípravě  nájemních  smluv  na  pronajímání  Sokolské  zahrady  od
1.1.2020 dle nových pravidel.

2/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje udělení výjimky z vyhlášky č. 2/2017, o nočním klidu
v  termínech  16.  11.  2019,  30.  11.  2019,  7.  12.  2019  a  13.  12.  2019  paní  Haně
Chaloupkové - Hospoda na Hřišti.

3/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice souhlasí se změnou stavby před dokončením – změna uliční
části oplocení dle předloženého návrhu investora Jany Pokorné, Polnodvorská  480, 517
50 Častolovice.

4/RM-26-2019 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  žádost  nájemce  paní  Mgr.  Jany  Kuželové  o
prodloužení výpovědi pronájmu prostor lékárny do 30. 6. 2020.

5a/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje přijetí pana R*** B*** na místo Technický pracovník
místního hospodářství od 1. 12. 2019.

5b/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje přijetí paní M*** H*** na místo Pracovník místního
hospodářství.

6/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje směrnici č. 2/2019 o poskytnutí stravenek.

7/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice doporučuje zastupitelstvu obce schválit Směrnici o poskytování
pracovního volna ze zdravotních důvodu zaměstnancům městyse Častolovice s účinností
od 1. 1. 2020.

8a/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice doporučuje zastupitelstvu obce schválit statut Sociálního fondu
městyse Častolovice.

8b/RM-26-2019 Rada  městyse  Častolovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  návrh  rozpočtu
Sociálního fondu na rok 2020.

9/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje rozpočtové opatření č. 9.

10/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z kulturní komise č. j. KKUL-09-2019 ze
dne 7. listopadu 2019 a pověřuje předsedkyni kulturní komise předložit na další jednání
RM finanční plán kulturních akcí na rok 2020.

11/RM-26-2019 Rada  městyse  Častolovice  pověřuje  referentku  paní  Ehlovou  k  dopracování  návrhu
Provozního řádu a nájemní smlouvy do příští RM.

12/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice souhlasí z navrženým jednacím řádem pro kontrolní a finanční
výbor a pověřuje starostu zařadit ke schválení na další jednání zastupitelstva městyse
Častolovice

13/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o právu stavby č. (8800094941 "Objekty
trubních vedení SO 501 Přeložky STL plynovodu PE d 63") a provozu plynárenského
zařízení a smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a omezení užívání
nemovitosti, která se týká rekonstrukce křižovatky ulice Havlíčkova, Sokolská a Školská a
navazujících zpevněných ploch.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

14a/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o právu provést stavbu inženýrské sítě a
omezení  užívání  nemovitosti  se  Správou  silnic  Královéhradeckého  kraje  na  akci  "
Rekonstrukce zpevněných ploch ul. Sokolská Častolovice - veřejné osvětlení"

14b/RM-26-2019 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  Smlouvu  o  výpůjčce  se  Správou  silnic
Královéhradeckého kraje na akci  "  Rekonstrukce křižovatky ul.  Havlíčkova,  Sokolská,
Školská a navazujících ploch p.č. 504/3, 504/4, 122/4, 1260/1 v k.ú. Častolovice"

15/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje odměnu řediteli ZŠ a MŠ, která vyplývá z vnitřní
směrnice č. 3/2015 , že výše odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných
městysem Častolovice je vypočítaná jako 1,5 násobek tarifu z nejvyššího platového stupně,
který je podle nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců
37 330,- ve výši 50 360,-.

16/RM-26-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje plánovací smlouvu mezi Královéhradeckým krajem a
městysem  Častolovice  o  způsobu  výstavby,  přeložení  a  úpravě  veřejné  dopravní  a
technické infrastruktury související se stavbou "Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny
výstavba v lokalitě Častolovice" na pozemcích v k.ú. Častolovice.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí program jednání.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č.j. RM-25-2019.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 3 577 570,27 Kč, Česká národní banka 5 258 065,36 Kč, Komerční banka 1 541 268,11 Kč, ČSOB a.s.
889 312,72 Kč a 40 719,89 Kč (pro hospodářskou činnost) a úvěrových účtech: Česká spořitelna a.s. 1 950
051,50 Kč, ČSOB a.s 918 418,39 Kč. Spořící účet u ČSOB a.s. 1 502 989,79 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí navrhovaný program veřejného zastupitelstva městyse Častolovice
dne 11. 12. 2019.

Ing. Zdeněk Praus
starosta městyse


